Phobe: mō in terris eret inermis amor.  
 Arg bona: sed postque sūperst̄ fibi tali cupido  
 heu heu qui multis arg dedit ista malum.  
 Et min proprie, racto cū fluncus amur  
 Et faue morbo: quom uniat ista dolor.  
 Vixi cano nemelim: sine qua non seruis in nullus  
 Vesba pot. uox aut reperire pedes.  
 At tu: non diu*u*s fuit tutela poenit  
 Premonio uati prece preuilla sacro.  
 Ut messalini celebit cū prima bellum.  
 Ante suos currus oppida uicta ferat.  
 Ipse grecs lauros lauro deuicius agresti  
 Miles, io magna uoce triuphe canet.  
 Tum messala meus praet spectacula tube  
 Et plaudat currus praeante pater.  
 Annue. sic tibi sint mōdi phobe capilli  
 Sic tua preputia sit tibi casta soror.  
 In miluna, principalē regat Nemelim, a derelicta lona cui non phane. Ad  
 Ad amore qui resuere macta qui east per statuas ut amore zalmijice.  
 Astra macta septem tenetur quid fieri amo  
 Si comes et collo fortiter arma ferat.  
 Et seu longi uix tenui via: seu uaga ducet  
 Equora: cū collig ad latu*u* uole.  
 Vix puer qui fatus oea linge  
 Atque iterū exponē sub tua uaga uoca.  
 Qui si militibus parat, eut hic qui miles  
 Ipse leue galea qui fibi portet aqua.  
 Castra peto. ualeatque uenus. ualeatque puelle

Et mihi seruit vng, et min facta tuba est.  
 Magna loquer. sed magnifice min magna locuto  
 Scenist claus*u*e sonia uebra fore.  
 Iurau quoniam redit*u* ad limina non quam  
 Cum b*u*n*u* uirau pos trah iper redit.  
 Atque amor faciens non tua tela sagittas  
 Se licet extintus aspiciatque facit.  
 Ta miseri torques tu me min dum feci.  
 Coges, et insana mete nephanda loqui.  
 Jam mala finissim lem: sed credula vitam  
 Spes fouter. et fore cras semp art melius.  
 Spes alit agitcolas. spes filicis credit aratque  
 Semina: que magno senore reddit ager.  
 Hee laqueo volueret, hee capitur aratume pisces.  
 Cū tenues hamos abducit ante cibus.  
 Spes erit ualida solat<sup>r</sup> capide uitium.  
 Cura sonat ferro. sed canit metus opus.  
 Spes faciem nemelim spodet min. sed negat illa  
 Ite min ne uncas dura puella deam.  
 Parce per ematina tue per ossa sororis  
 Sic b*u*n*u* sub tenera patua geset humo.  
 Illa min sancta est illius dona sepulcro  
 Et madefacta meis lectra ferat lacrimas.  
 Illius ad tumulti fug*u*: suplexque sedeb*o*  
 Et mea cū muto fata quer*u* cinere.  
 Non ferat uixi siu te pro flore clientem  
 Illius ut uebris sic min lenta ueto.  
 Non tibi neglect<sup>r</sup> mittat mala somnia manos

Mestiga sepius sicut forae ante thorium.  
 Qualis ab excelso papa delapsa fenestra  
 Vent ad extinos sanguinolentos lacus.  
 Desino ne dñe lucus renouetur aerbi.  
 Non ergo sum tam ploret ut illa fomel.  
 Nec lucumis oculos digna est fedare loqueres  
 Lena nocte nobis: ipsa puella bona est.  
 Lena ueta miserū phine: miserūq; tabellas  
 Oculara portans utq; cedulas sumi.  
 Sepe ergo cū dñe dulcis a lumine duro  
 Agnosco uoces: hec negat esse domum.  
 Sepe ubi nox pmissa m est: Langue pueram  
 Nunciat: aut aliquas pmissas minas.  
 Tum morior curz: tunc mēs mea plena fingeit  
 Quisque mea teneat: quod teneat modis.  
 Tunc tibi lena puer dare latig anxia viuas  
 Movererit e uox pars quoq; doce.  
 Alibi Tibulli liber sic explicit. Eusdem Terel incipit.